

# İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

## HUKUK FAKÜLTESİ

### KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI

**Toplantı No: 2023-2024/03**

**Toplantı Tarihi: 30 TEMMUZ 2024**

**Toplantı Saati: 11:00**

**Toplantı Yeri: Hukuk Fakültesi Şirinevler Yerleşkesi 7.Kat Toplantı Odası**

#### Toplantı Gündemleri

- 19.02.2024 tarihinde Anabilim Dalı toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 21.02.2024 tarihinde Miskolc Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Judit Jacso ve Prof. Dr. Judit Barta tarafından “Ceza Hukuku ve Rekabet Hukuku Perspektifinden ‘Compliance’ başlıklı bir seminer verilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 06.03.2024 tarihinde Uluslararası Boyutuyla Kadın Hakları Sempozyumu düzenlenmiştir. Sempozyumda İtalyan Kadın Avukatlar Birliği Başkanı Av. Pina Chiarello, Araştırmacı Gazeteci Yazar Fabio Amendolara, Milano ve New York Barosu avukatlarından Av. Fatima Mertad, BAE Hukuk Danışması Av. Najwa Attiga ve ANIEF Başkanı Prof. Marcello Pacifico’nun yanı sıra Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Karaçoban Güneş, Dr. Öğr. Üyesi Özge Sırma Gezer, Dr. Öğr. Üyesi Özlem Acar Ünal, Dr. Öğr. Üyesi Ceren Yıldız ve Dr. Öğr. Üyesi Serkan Seyhan tebliğlerini sunmuştur.
- Şubat 2024 toplantısında karar verildiği üzere 2023-2024 Güz yarıyılında öğrenciler için ücretsiz olarak düzenlenen Almanca kursu 2023-2024 Bahar yarıyılında da devam ettirilmiş ve dönem sonunda yapılacak sınav neticesinde başarılı olan üç öğrenciye Giessen Justus Liebig Üniversitesi’nde bir aylık yaz okuluna katılma hakkı tanınmıştır.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında geçen yıl 15.07.2023- 27.07.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen, çok verimli geçen ve büyük beğeni toplayan Almanya Akademik Öğrenci Gezisinin öğrencilerden gelen talep üzerine yeniden düzenlenmesine ilişkin 2024 Şubat toplantısında alınan karar doğrultusunda, DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK tarafından Fakültemiz öğrencileri ile öğretim üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı 14.03.2024 tarihinde yapılmıştır.
- Şubat 2024 toplantısında alınan karar doğrultusunda Uluslararası Hukuk Kulübü tarafından İstanbul Almanya Başkonsolosluğu’na yapılan ziyaret gezisi 19.03.2024 tarihinde DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK eşliğinde gerçekleştirilmiştir.
- Bilişim ve Teknoloji Hukuku Kulübü ile Akademik Araştırmalar Kulübü iş birliğinde, 17.04.2024 tarihinde “8. Yargı Reformu Paketi” başlıklı konferans düzenlenmiştir. Etkinliğe konuşmacı olarak; Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri

Öztürk ile Fakültemiz akademisyenlerinden Doç. Dr. Cemil Simil, Dr. Öğr. Üyesi Özge Sırma Gezer ve Dr. Öğr. Üyesi Serkan Seyhan katılmıştır. Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri Öztürk'ün açılış konuşmasının ardından Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Cemil Simil İcra ve İflas Kanunu ve Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nda yapılan değişiklikleri, maddelere ilişkin yeni düzenlemeleri aktarmış, İdare Hukuku Ana Bilim Dalı akademisyenlerimizden Dr. Öğr. Üyesi Serkan Seyhan, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) hakkında katılımcıları bilgilendirmiş, Ceza ve Ceza Muhakemesi Ana Bilim Dalı akademisyenlerimizden Dr. Öğr. Üyesi Özge Sırma Gezer ise 8. Yargı Reformu Paketi'ndeki değişikliklere değinmiştir. Etkinlik, soru-cevap bölümünün ardından tamamlanmıştır.

- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 08.05.2024 tarihinde sunum Bonn Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Urs Kindhäuser tarafından “Kastın İşlevleri Ceza Hukukunda Norm ve İsnadiyet Teorilerinin Esasları” başlıklı seminer verilmiştir.
- 08.05.2024 tarihinde Şiddetin Nörobiyolojik ve Kalıtsal Nedenlerine Bağlı Suç Davranışlarında Ceza Sorumluluğunun Değerlendirilmesi başlıklı konferans düzenlenmiştir. Bu seminere akademik personelin haricinde öğrencilerin de katılımı sağlanmıştır.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 14.05.2024-17.05.2024 tarihleri arasında Mukayeseli Hukuk günleri düzenlenmiştir. 14.05.2024'te Avukat ve Göç Hukuku Uzmanı Dr. Martin Manzel tarafından “Almanya'da Yeni Göç ve Vatandaşlık Hukuku”, 15.05.2024'te Almanya Bremen Eyalet Mahkemesi Eski Başkanı Karin Goldmann tarafından “Almanya'da Yargıda Bir Kadının Yeri”, 16.05.2024'te Almanya Berlin-Charlottenburg Asliye Mahkeme Başkanı ve Berlin Hür Üniversitesi Onursal Profesörü Prof. Dr. Dr. Peter Scholz tarafından “Almanya'da İslam Hukuku'nun Geçerliliği”, 17.05.2024 ise Almanya Berlin Yüksek Eyalet Mahkemesi Baş Yargımcı Antje Kelting-Scholz tarafından “Türkiye'de ve Almanya'da Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku'ndaki Yeni Gelişmeler” başlıklı seminerler verilmiştir.
- 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı kapsamında 05.06.2024 tarihinde akademik kurul toplantısı düzenlenmiştir.
- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz 2024 Pazartesi günü saat 11.00'de Microsoft Teams üzerinden Fakültemiz İdare Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Serkan Seyhan, “Olağanüstü Hal Süreçlerinde Hukuk Devletinin Bir Gereği Olarak Temel Hak ve Özgürlüklerin Korunması” başlıklı konuşma gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 06-19 Temmuz 2024 tarihleri arasında Heilderberg/Freiburg/Stuttgart/Ausborg/Münih ve Fransa'nın Strazburg şehrinde Almanya Akademik Öğrenci Gezisi gerçekleştirilmiştir. DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr. Akif Hilal Öztürk, Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Efser Erden Tütüncü ve Ticaret Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Tütüncü'nün organizatörlüğünde gerçekleştirilen geziye 20 öğrenci katılmıştır. Öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerine katkı sağlanmasına yönelik hazırlanan programda kültürel etkinliklere de yer verilmiştir. Öğrencilerin memnuniyetlerini dile

getirdiđi bu gezinin tekrar planlamasına yönelik alıřmaların 2024-2025 Eđitim đretim Yılı takvimine de alınmasına karar verilmiřtir.

- 2023-2024 Eđitim đretim Yılı Bahar yarıyılında yapılan anketler deđerlendirilmiř, 2024-2025 Eđitim đretim Yılı Güz Dnemi iin anket alıřmalarının devamlılıđının sađlanarak elde edilecek ıktılar dođrultusunda iyileřtirme ve geliřtirme politikalarının hazırlanmasına karar verilmiřtir.
- Ekim 2024 tarihinde yapılacak olan Uluslararası İnsan Hakları Akademisi 23. Yaz alıřtayı'nın organizasyonu, katılımcı listesinin belirlenmesi ve alıřtay programının hazırlık alıřmalarına devam edilmiřtir.
- Bir sonraki Kalite Komisyon toplantısının Eyll ayında yapılmasına, yer, gn ve saatin daha sonra belirlenmesine karar verilmiřtir.

Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri ZTRK

(Dr.h.c. Justus-LiebigUni.Germany)

(Dr. h.c. MiskolcEgyetemUni. Hungary)

İstanbul Kltr niversitesi

Hukuk Fakltesi Dekanı

Dr.đr.yesi Ceren Yıldız

Dr. đr.yesi Tuđe Karaoban Gneř

Av.Ece Nurcan

Eren Has\*

(Dıř Paydař)

\*Eren Has 2100004311 numaralı Hukuk Fakltesi 4. sınıf đrencisidir. YK karar geređince seim tehir edildiđinden, mezuniyet ařamasında olması nedeniyle seilme kořullarını karřılamayan đrenciler arasından belirlenmiřtir.